PROGRAMMA ANNO 2026 DELLE AUTORIZZAZIONI ALL’ESERCIZIO DELL’ATTIVITA’ DI
CONSULENZA PER LA CIRCOLAZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTO SUL TERRITORIO PROVINCIALE

AVVISO PUBBLICO PER L’APERTURA DI N. 106 STUDI DI
CONSULENZA PER LA CIRCOLAZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTO

IL CAPO SETTORE

rende  noto  che  sono  in  numero  di  106  (centosei) le  nuove  autorizzazioni  di  consulenza  ex
L.264/1991  assentibili  nel  territorio  provinciale nel  corso  dell’anno  2026  e  comunque  fino  al
successivo atto programmatico. 

Il  regolamento  disciplinare dell'attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di  trasporto e